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Front Capital on allekirjoittanut YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet 
 

 

Front Capital Oy on allekirjoittanut YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet (UN PRI, UN Principles for 
Responsible Investing) ja sitoutuu noudattamaan niitä sijoitustoiminnassaan. 

Sijoitusammattilaiset ovat yhä enenevässä määrin sitä mieltä, että ympäristöllisillä ja yhteiskunnallisilla 
näkökohdilla sekä hyvällä hallintotavalla (ESG, environmental, social and corporate governence issues) on 
vaikutusta sijoitustoiminnan tuloksellisuuteen. UN PRI tarjoaa kehykset nämä näkökohdat huomioonottavalle 
toiminnalle. Periaatteita noudattamalla voidaan saavuttaa parempaa pitkän tähtäimen taloudellista tuottoa 
mutta myös saada sijoittajien ja ympäröivän yhteiskunnan tavoitteet lähemmäksi toisiaan. 

Front Capitalin sijoitustoiminta on maailmanlaajuista – käytämme jatkuvasti laajan joukon kansainvälisiä 
yhteistyökumppaneita. Sekä sijoittajat että varainhoitajat ovat ruvenneet kiinnittämään enemmän huomiota 
toiminnassaan vastuullisen sijoittamisen periaatteisiin. Siihen liittyvät asiat ovat kuitenkin monisyisiä, eli 
kehitettävää ja ymmärrettävää on kaikilla tahoilla paljon. Allekirjoittamalla YK:n vastuullisen sijoittamisen 
periaatteet olemme Front Capital Oy:ssä sitoutuneet nyt ja jatkossa ottamaan sijoitustoiminnassamme 
huomioon ympäristöön, yhteiskuntaan ja sijoituskohteena olevien yritysten hyvään hallintotapaan liittyvät 
seikat. Uskomme vastuullisen sijoittamisen olevan merkityksellistä niin isoille instituutioille kuin useille 
yksityissijoittajillekin.  
 
 
Lisätietoja: 
Hannu Kananen,  Front Capital Oy, hallituksen puheenjohtaja  09-6829 8015 
Pekka Rikala,   Front Capital Oy, toimitusjohtaja  09-6829 8017 
UN PRI:n sivut, www.unpri.org 
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Tietoa Front Capital Oy:stä 
Front Capital Oy on vuonna 2006 perustettu suomalainen sijoituspalveluyritys. Sen toimintaa valvoo 
Finanssivalvonta. Yhtiön palvelut käsittävät omaisuudenhoitopalveluita, sijoitusrahastoja ja yksittäisiä 
sijoitusratkaisuja. Front Capitalin kohdeasiakkaita ovat kaikki suomalaiset institutionaaliset sijoittajat ja 
10.000 varakkainta yksityishenkilöä. Front Capital on erikoisosaamisalueellaan eli strukturoiduissa tuotteissa 
jo toista vuotta markkinoiden 4. suurin toimija. Front kasvaa voimakkaasti – sen oman myynnin kasvu oli 74 % 
vuonna 2009. Yhtiö on ollut koko toiminansa ajan hyvin kannattava ja se on kokonaan henkilökunnan 
omistuksessa. 
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